主旨：

國立中興大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月2日
發文字號： 興人字第1120600966號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 富智奉教育部112年6月6日臺教人(二)字第1120051382號
函核定為本校校長，自112年8月1日接篆視事，尚祈時賜
教益，請查照。

正本：教育部、中央研究院、國家科學及技術委員會、公私立大專校院

副本：本校一、二級單位、國立中興大學附屬高級中學、國立中興大學附屬臺中高級

農業職業學校

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 40227臺中市南區興大路145號
聯絡人 ： 鐘盈佳
聯絡電話 ： 04-22840643
電子信箱 ： jyinchia@nchu.edu.tw

112/08/02
16:30:44

1120022721

總收文　112/08/02

第1頁，共1頁